
Day shift

PONDĚLÍ - PÁTEK RANNÍ Počet vozů Počet vozů Počet vozů SOBOTA - NEDĚLE RANNÍ Počet vozů Počet vozů 

LOVOSICE-LITOMĚŘICE                                     PRG2 nást. 9 1-DataAuto
1-DataAuto 

+ 1 streda
LOVOSICE-LITOMĚŘICE 1-DataAuto

Litoměŕice - pošta 5:20 5:25 Litoměŕice - pošta 5:25

Litoměřice, zastávka Vojtěšské náměstí 5:22 5:27 Litoměřice, zastávka Vojtěšské náměstí 5:27

Lovosice – autobusové nádraží - vjezd, Žižkova ul. (mezi Billou a nádražím ČD) 5:32 5:37 Lovosice – autobusové nádraží - vjezd, Žižkova ul. (mezi Billou a nádražím ČD) 5:37

Lovosice ÚNZ v ulici Osvoboditelů 5:35 5:40 Lovosice ÚNZ v ulici Osvoboditelů 5:40

PRG2 6:40 6:45 PRG2 6:45

ODJEZDY OD PRG2 17:40,17:53 ODJEZDY OD PRG2 17:53

DOBROMĚŘICE-LOUNY                                 PRG2 nást.2 3-Gumdrop DOBROMĚŘICE-LOUNY 1-Gumdrop

Postoloprty - Náměstí U Městského úřadu 5:25 Postoloprty - Náměstí U Městského úřadu 5:25

Dobroměřice - Jednota 5:35 Dobroměřice - Jednota 5:35

Dobroměřice 5:37 Dobroměřice 5:37

Louny - Žatecká brána 5:42 Louny - Žatecká brána 5:42

Louny - Osvoboditelů 5:45 Louny - Osvoboditelů 5:45

Třebíz 6:00 Třebíz 6:00

PRG2 6:45 PRG2 6:45

ODJEZDY OD PRG2 17,40 a 17:50 ODJEZDY OD PRG2 17:50

LITVÍNOV-MOST                                                  PRG2 nást. 8 a 7 1-KAVKA 5-KAVKA      
+2 ut,st,čt

1-KAVKA LITVÍNOV-MOST 3-KAVKA 1-KAVKA

Litvínov - Krušnohor 4:55 x 4:53 Litvínov - Krušnohor x 4:55

Litvínov - OC Máj 4:57 x 4:55 Litvínov - OC Máj x 4:57

Litvínov - náměstí Míru 4:59 x 4:57 Litvínov - náměstí Míru x 4:59

Litvínov - nádraží 5:05 x 5:00 Litvínov - nádraží x 5:05

Most - Kahan x 5:10 x Most - Kahan 5:10 5:15

Most ČS Mládeže x 5:12 x Most ČS Mládeže 5:12 5:17

Most  ul. Budovatelů OC Centrál Most                  5:17 5:17 x Most  ul. Budovatelů OC Centrál Most                  5:17 5:20

Most OD Prior - pouze výstupní zastávka x x x Most OD Prior - pouze výstupní zastávka x x

Most - Rudolická (linky 5,10,20,22,30) 5:20 5:25 x Most - Rudolická (linky 5,10,20,22,30) 5:25 5:25

Sedlec 5:23 5:28 x Sedlec 5:28 5:28

PRG2 6:45 6:40 6:40 PRG2 6:40 6:45

PRG2 Most 17:38,17:40 U,S,Š 17:45, L/M- přes všechny zastávky v 

Mostě  17:50, Litvínov 17:40

Počet autobusů na 

jednotlivých 

zastávkách se různí

ODJEZDY PRG2 17:40, 17:45 Most, 17:50 L/M přes všechny 

zastávky v Mostě

TEPLICE-BÍLINA-OBRNICE                                 PRG2 nást.9 2-Whitetrans TEPLICE-BÍLINA-OBRNICE 1-Whitetrans

Teplice, Bílinská 4:55 Teplice, Bílinská 4:55

Bílina, Albert (bývalý Interspar). 5:10 Bílina, Albert (bývalý Interspar). 5:10

Obrnice- na hlavnej silnici 5:20 Obrnice- na hlavnej silnici 5:20

Bečov- na hl. Silnici 5:30 Bečov- na hl. Silnici 5:30

PRG2 6:40 PRG2 6:40

ODJEZDY OD PRG2 17:50 ODJEZDY OD PRG2 17:50

CHOMUTOV                                                        PRG2 nást.1
2-DataAuto

+1 ut, st,čt
2-DataAuto 1-DataAuto CHOMUTOV                                          1-DataAuto 1-DataAuto

Jirkov,Dvořákova (u Tesca) 5:05 5:15 5:20 Jirkov,Dvořákova (u Tesca) 5:15 5:20

Chomutov Písečná 5:09 5:19 5:24 Chomutov Písečná 5:19 5:24

Chomutov Záhradní I. 5:11 5:21 5:26 Chomutov Záhradní I. 5:21 5:26

Chomutov Záhradní II. 5:13 5:23 5:28 Chomutov Záhradní II. 5:23 5:28

Chomutov, ulice Kamenná, zastávka „Kamenná“ 5:15 5:25 5:30 Chomutov, ulice Kamenná, zastávka „Kamenná“ 5:25 5:30

Chomutov Zoopark 5:18 5:28 5:33 Chomutov Zoopark 5:28 5:33

U Lávky (Mezi Jirkovem a Chomutovem) 5:19 5:29 5:34 U Lávky (Mezi Jirkovem a Chomutovem) 5:29 5:34

Chomutov, Blatenská 5:23 5:33 5:38 Chomutov, Blatenská 5:33 5:38

Chomutov,Palackého 5:26 5:36 5:41 Chomutov,Palackého 5:36 5:41

PRG2 6:40 6:50 6:55 PRG2 6:50 6:55

ODJEZDY OD PRG2 17:35,17:40 ,17:45,17,48 17:50 ODJEZDY OD PRG2 17:45,17:50

TEPLICE-ÚSTÍ N/L                                             PRG2 nást.9 1- DP CITY
1 - DP CITY  -

1 pátek
ÚSTÍ N/L/Lovosice                  PRG2 nást.9 víkendy linka 1-DP CITY

Teplice, aut. nádr.zástavka č.5 4:45 x Teplice, aut. nádr.zástavka č.5 4:45

Ústí nad Labem, autobus. nádraží Revoluční Ulice 5:05 5:05 Ústí nad Labem, autobus. nádraží Revoluční Ulice 5:05

PRG2 6:40 6:40 PRG2 6:40

ODJEZD OD PRG2 17:35, 17:45 - oba autobusy do Teplíc ODJEZD OD PRG2 17:45

ŽATEC-RAKOVNÍK-NOVÉ STRAŠECÍ               PRG2 nást.7
1- KAVKA +1 

streda
ŽATEC-RAKOVNÍK-NOVÉ STRAŠECÍ 1-KAVKA

Žatec, u Zvonu 5:02 Žatec, u Zvonu 5:02

Žatec, u OSP 5:04 Žatec, u OSP 5:04

Kněževes 5:28 Kněževes 5:28

Rakovník, Tesco 5:46 Rakovník, Tesco 5:46

Nové Strašecí, Palackého 6:05 Nové Strašecí, Palackého 6:05

Stochov, Slovanka 6:15 Stochov, Slovanka 6:15

PRG2 6:45 PRG2 6:45

ODJEZDY OD PRG2 17:52 ODJEZDY OD PRG2 17:52

Králův Dvůr - Beroun - Unhošť                        PRG2- nást. 10 1-Whitetrans
KRÁLŮV DVŮR - at. zast. "Na Knížecí", ul. Plzeňská 6:00
BEROUN - hl. vlak. nádraží 6:09
UNHOŠŤ - at. nádraží, obch. dům COOP 6:35

PRG2 - zpáteční autobus jede v 17:45 6:45

PLATNÝ JÍZDNÍ ŘÁD od 38. týdne 19.9.2016

Pražské linky, linka Benešov, linka Slaný - Kladno a linky Štětí, Terezín, Mělník na druhé straně                I

Autobusy z PRG2 jezdí od 17:30 do 17:50

Upozorňujeme zaměstnance, že ve směru do Amazonu musí být na zastávce min. 10 minut před plánovaným odjezdem.

Pokud máte jakýkoliv problém s autobusem (přeplněný, nejede, netopí apod.), kontaktujte dopravce.

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín

- kontakty na dopravce v jízdním řádu
- úprava počtu autobusů na některých linkách



Day shift
PONDĚLÍ - PÁTEK RANNÍ Počet vozů Počet vozů Počet vozů SOBOTA - NEDĚLE RANNÍ Počet vozů Počet vozů 

SLANÝ-KLADNO                             PRG2 nást. 3 1-K-Servis 1-K-Servis 1-K-Servis SLANÝ-KLADNO                             PRG2 nást. 3 1-K-Servis 1- K-Servis

Slaný AN (na hlavní silnici) 5:45 6:05 6:05 Slaný AN (na hlavní silnici) 5:55 6:05

Slaný Kvíček 5:47 6:07 6:07 Slaný Kvíček 5:57 6:07

Kvíc, U Hrušky 5:49 x 6:09 Kvíc, U Hrušky 5:59 6:09

Smečno 5:54 x 6:14 Smečno 6:04 6:14

Svinařov 5:57 x 6:17 Svinařov 6:07 6:17

Libušín nám. 6:04 x 6:24 Libušín nám. 6:14 6:24

Kladno, Vítězná 6:11 x 6:31 Kladno, Vítězná 6:21 6:31

Kladno Nemocnice 6:14 x 6:34 Kladno Nemocnice 6:24 6:34

Kladno náměstí Svobody 6:15 x 6:35 Kladno náměstí Svobody 6:25 6:35

Kladno AN stání č.17 6:20 x 6:40 Kladno AN stání č.17 6:30 6:40

Kladno Školská 6:22 x 6:42 Kladno Školská 6:32 6:42

Kladno Zdravotní středisko 4obvod 6:25 x 6:45 Kladno Zdravotní středisko 4obvod 6:35 6:45

KLADNO x PRG2 6:51 7:00

Kladno AN stání č.17 6:20+1 x x

PRG2 6:41 6:33 7:01 ODJEZDY OD PRG2: 17:40,17:50

PRG2: 17:35 Kladno, 17:40 ,17:42 S/K, 17:46 Slaný rychlík

ANDĚL- KNÍŽECÍ - STODULKY

PRG1 a  PRG2 nást. 5
3-DataAuto 1-DataAuto ANDĚL- KNÍŽECÍ - STODULKY                PRG2 nást č. 5

Anděl - Knížecí nástupište č.4 6:10 6:20

Stodulky 6:30 6:40

PRG2 6:50 7:00

OD PRG2 17:35,17:40,17:50

HRADČANSKÁ

PRG1 a PRG 2 nást.  6
4-DataAuto

-2 po, pá

1-DataAuto
+1 ve středu

MOTOL PRG 2 nást. Č. 6 1-Barcalbus 1-Barcalbus

Hradčanská 6:20 6:30 Nemocnice Motol 6:30 6:40

Divoká Šárka - Před McDonalds 6:32 6:42 PRG2 6:50 7:00

Dědina - modrá zastávka regionálních busů 6:34 6:44

PRG2 6:50 7:00

ODJEZDY PRG2 17:35; 17:40; 17:50 - pouze Ú,St, Čt; 18:00 ODJEZDY OD PRG2 17:40,17:50

ROZTYLY - BARRANDOV                                   PRG2 nást. 10 1-Barcalbus 1-Barcalbus ROZTYLY - BARRANDOV 1-Barcalbus

Roztyly  Autobusové nádraží zastávka č. 6 6:10 6:15 Roztyly  Autobusové nádraží zastávka č. 6 6:15

Barrandov Chaplinovo náměstí 6:25 6:30 Barrandov Chaplinovo náměstí 6:30

PRG2 6:50 7:00 PRG2 6:55

ODJEZDY OD PRG2 17:40,17.50 ODJEZD OD PRG2 17:50

ZLIČÍN                                  PRG2 nást. 5 1-Barcalbus ZLIČÍN                                  PRG2 nást. 5 2-Barcalbus

Praha - Zličín (nástupiště č. 6) 6:25 Praha - Zličín (nástupiště č. 6) 6:25

Halenkovská 6:29 Halenkovská 6:29

Hostivice - U Lidlu 6:35 Hostivice - U Lidlu 6:35

Hostivice - Jeneček 6:37 Hostivice - Jeneček 6:37

Jeneč - Lidická 6:41 Jeneč - Lidická 6:41

PRG 2 6:50 PRG 2 6:50

ODJEZDY OD PRG2 17:45 ODJEZDY OD PRG2 17:35,17:45

ČERNÝ MOST                              PRG2 nást č.10 1-Barcalbus ČERNÝ MOST                              PRG2 nást č.10

Černý Most  nást č.8 6:00

PRG2 6:50

ODJEZDY OD PRG2 17:42

ŠTĚTÍ- ROUDNICE-TUCHOMĚŘICE                   PRG2 nást.11
1- ROBUS

+1 út, st, čt
ROUDNICE N/L-KRALUPY N/V      PRG2 nást.14 1- ROBUS

Štětí - ul. Cihelná autobusové nádraží (vjezd) 5:27 Terezín - Kréta (škola) 5:18

Roudnice n. L. nemocnice 5:42 Bohušovice nad Ohří - městský úřad 5:20

Roudnice - Alej 17.listopadu naproti firmě Okna Jurčík 5:44 Hrdly 5:22

Kralupy nad Vltavou - Lidové náměstí 6:10 Roudnice n. L. nemocnice 5:39

Tuchoměřice 6:30 Roudnice - Alej 17.listopadu naproti firmě Okna Jurčík 5:41

PRG2 6:45 Račiněves 5:49

ODJEZDY PRG2 17:50 Velvary - náměstí (Mariánský sloup) 6:02

Kralupy nad Vltavou - Lidové náměstí 6:10

TEREZÍN - VELVARY-TURSKO                            PRG2 nást.14 1-ROBUS Kralupy nad Vltavou - Na Krétě 6:12

Terezín - Kréta (škola) 5:22 PRG2 6:45

Bohušovice nad Ohří - městský úřad 5:25 ODJEZD OD PRG2 17:45

Hrdly 5:28

Roudnice n. L. nemocnice 5:42

Račineves 5:50 Štětí - ul. Cihelná autobusové nádraží (vjezd) 5:08

Velvary 6:03 Liběchov 5:16

Tursko 6:17 Mělník ČSAD 5:28

Velké Přílepy (bus točna) 6:22 Mělník Podolí pivovar -  před OC Family center směr od M.Boleslavi 5:30

PRG2 6:45 Mělník- Kaufland 5:32

ODJEZDY PRG2 17:50 Spomyšl - obec 5:41

Nové Ouholice 5:46

MĚLNÍK- KRALUPY n.VLTAVOU                     PRG2 nást.12
1- ROBUS 

+1streda
Kralupy nad Vltavou - Lobeček (u kulturního domu Vltava) 5:54

Mělník ČSAD 5:30
Kralupy nad Vltavou - bus.stanice naproti budově Hlavního 

nádraží
5:57

Mělník Podolí pivovar -  před OC Family center směr od M.Boleslavi 5:32 Tursko, bus stanice 6:15

Mělník- Kaufland 5:33 Velké Přílepy (bus točna) 6:20

Spomyšl-obec 5:43 Tuchoměřice, Kněžívka 6:29

Nové Ouholice 5:50 PRG2 6:45

Kralupy nad Vltavou - Lobeček u kult. Domu Vltava 5:57 ODJEZD OD PRG2 17:45

Kralupy nad Vltavou - bus.Stanice naproti budove hl. 6:02

Kralupy nad Vltavou - na Krété 6:05

PRG2 6:45

ODJEZDY PRG2 17:45

BENEŠOV - Pouze pro směnu CZ9A5ORA (Ne, Po, Út, St)

Bystřice – zastávka „náměstí“ (náměstí II. odboje)

Benešov – zastávka „u mlékárny“ (Konopišťská ulice)

Benešov – zastávka „Lidl“ (ulice Červené vršky)

Mrač - zastávka za sjezdem z hlavní silnice

Čerčany – zastávka „železniční stanice“ (Nádražní ulice)

PRG2

ODJEZDY OD PRG2 17:45

Autobusy z PRG2 jezdí od 17:30 do 17:50

Upozorňujeme zaměstnance, že ve směru do Amazonu musí být na zastávce min. 10 minut před plánovaným odjezdem.

Pokud máte jakýkoliv problém s autobusem (přeplněný, nejede, netopí apod.), kontaktujte dopravce.

ŠTĚTÍ-MĚLNÍK-KRALUPY N/V       PRG2 nást.12 1-ROBUS

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín a Motol



Night shift

PONDĚLÍ - PÁTEK NOČNÍ Počet vozů Počet vozů Počet vozů SOBOTA - NEDĚLE NOČNÍ Počet vozů Počet vozů 

LOVOSICE-LITOMĚŘICE                                     PRG2 nást. 9 1-DataAuto
1-DataAuto 

+1 streda
LOVOSICE-LITOMĚŘICE 1-DataAuto

Litoměŕice - pošta 16:05 16:10 Litoměŕice - pošta 16:10

Litoměřice, zastávka Vojtěšské náměstí 16:07 16:12 Litoměřice, zastávka Vojtěšské náměstí 16:12

Lovosice – autobusové nádraží - vjezd, Žižkova ul. (mezi Billou a nádražím ČD) 16:14 16:19 Lovosice – autobusové nádraží - vjezd, Žižkova ul. (mezi Billou a nádražím ČD) 16:19

Lovosice ÚNZ 16:17 16:22 Lovosice ÚNZ 16:22

PRG2 17:25 17:30 PRG2 17:30

ODJEZDY OD PRG2 4:25,4:35 ODJEZDY OD PRG2 4:35

DOBROMĚŘICE-LOUNY                                 PRG2 nást.2 3-Gumdrop DOBROMĚŘICE-LOUNY 1-Gumdrop

Postoloprty - Náměstí U Městského úřadu 16:00 Postoloprty - Náměstí U Městského úřadu 16:00

Dobroměřice - Jednota 16:10 Dobroměřice - Jednota 16:10

Dobroměřice 16:12 Dobroměřice 16:12

Louny - Žatecká brána 16:15 Louny - Žatecká brána 16:15

Louny - Osvoboditelů 16:20 Louny - Osvoboditelů 16:20

Třebíz 16:35 Třebíz 16:35

PRG2 17:15 PRG2 17:15

ODJEZDY OD PRG2 4:25,4:35 ODJEZDY OD PRG2 4:35

LITVÍNOV-MOST                                                  PRG2 nást. 8 a 7 1-KAVKA 5-KAVKA      
+2 ut,st,čt

1-KAVKA LITVÍNOV-MOST 3-KAVKA 1-KAVKA

Litvínov - Krušnohor 15:43 x 15:43 Litvínov - Krušnohor 15:43 x

Litvínov - OC Máj 15:45 x 15:45 Litvínov - OC Máj 15:45 x

Litvínov - náměstí Míru 15:47 x 15:47 Litvínov - náměstí Míru 15:47 x

Litvínov - nádraží 15:50 x 15:50 Litvínov - nádraží 15:50 x

Most - Kahan x 15:45 x Most - Kahan 16:08 16:00

Most ČS Mládeže x 15:48 x Most ČS Mládeže 16:10 16:05

Most  ul. Budovatelů OC Centrál Most                  16:05 15:55 x Most  ul. Budovatelů OC Centrál Most                  16:13 16:10

Most OD Prior- pouze výstupní zastávka x x x Most OD Prior- pouze výstupní zastávka x x

Most - Rudolická (linky 5,10,20,22,30) 16:08 16:00 x Most - Rudolická (linky 5,10,20,22,30) 16:20 16:15

Sedlec 16:11 16:03 x Sedlec 16:23 16:18

PRG2 17:35 17:40 17:35 PRG2 17:35 17:40

PRG2 4:25,4:30, 4:35 - Most, 4:35 L-M- přes všechny zastávky v 

Mostě a 4:28 -Litvínov

Počet autobusů na 

jednotlivých zastávkách 

se různí

ODJEZDY OD PRG2 4:20, 4:25 -Most,4:30- Litvínov,Most - přes 

všechny zastávky v Mostě

 Teplice - Bílina - Obrnice                     stání č. 9 PRG2 2-Whitetrans Teplice - Bílina - Obrnice                       stání č. 9 PRG2 1-Whitetrans

Teplice, Bílinská 15:30 Teplice, Bílinská 15:30

Bílina, Albert (bývalý Interspar). 15:50 Bílina, Albert (bývalý Interspar). 15:50

Obrnice- na hlavnej silnici 16:00 Obrnice- na hlavnej silnici 16:00

Bečov - hl.silnice 16:15 Bečov- hl.silnice 16:15

PRG2 17:30 PRG2 17:30

ODJEZDY PRG2 4:30 ODJEZDY PRG2 4:30

CHOMUTOV                                          stání č. 1 PRG2
1-DataAuto

+1 ut, st,čt
1-DataAuto

2-DataAuto  
+1 str

CHOMUTOV                                               1-DataAuto 1-DataAuto

Jirkov,Dvořákova (u Tesca) 15:45 15:50 15:55 Jirkov,Dvořákova (u Tesca) 15:45 15:50

Chomutov Písečná 15:49 15:54 15:59 Chomutov Písečná 15:49 15:54

Chomutov Záhradní I 15:51 15:56 16:01  Chomutov Záhradní I 15:51 15:56

Chomutov Záhradní II. 15:53 15:58 16:03 Chomutov Záhradní II. 15:53 15:58

Chomutov, ulice Kamenná, zastávka „Kamenná“ 15:55 16:00 16:05 Chomutov, ulice Kamenná, zastávka „Kamenná“ 15:55 16:00

Chomutov Zoopark 15:58 16:03 16:08 Chomutov Zoopark 15:58 16:03

U Lávky (Mezi Jirkovem a Chomutovem) 15:59 16:04 16:09 U Lávky (Mezi Jirkovem a Chomutovem) 15:59 16:04

Chomutov, Blatenská 16:03 16:08 16:13 Chomutov, Blatenská 16:03 16:08

Chomutov,Palackého 16:06 16:11 16:16 Chomutov,Palackého 16:06 16:11

PRG2 17:25 17:25 17:30 PRG2 17:25 17:25

ODJEZDY OD PRG2 4:20,4:25,4:30,4:33, 4:35 ODJEZDY PRG2 4:30,4:35

TEPLICE-ÚSTÍ N/L                                   stání č.9 PRG2 1 - DP CITY
1 - DP CITY    

-1 pátek
ÚSTÍ N/L/Lovosice          stání č. 9 PRG2 1- DP CITY

Teplice, aut. nádr.zástavka č.5 15:25 x Teplice, aut. nádr.zástavka č.5 15:25

Ústí nad Labem, autobus. nádraží Revoluční Ulice 15:45 15:45 Ústí nad Labem, autobus. nádraží Revoluční Ulice 15:45

PRG2 17:25 17:25 PRG2 17:25

ODJEZD OD PRG2 4:29, 4:33  - oba autobusy do Teplíc ODJEZD OD PRG2 4:33

ŽATEC-RAKOVNÍK-NOVÉ STRAŠECÍ-   stání č. 7 PRG2
1- KAVKA +1 

streda
ŽATEC-RAKOVNÍK-NOVÉ STRAŠECÍ 1-KAVKA

Žatec, u Zvonu 15:52 Žatec, u Zvonu 15:52

Žatec, u OSP 15:54 Žatec, u OSP 15:54

Kněževes 16:18 Kněževes 16:18

Rakovník, Tesco 16:36 Rakovník, Tesco 16:36

Nové Strašecí, Palackého 16:55 Nové Strašecí, Palackého 16:55

Stochov, Slovanka 17:05 Stochov, Slovanka 17:05

PRG2 17:30 PRG2 17:30

ODJEZDY OD PRG2 4.30 ODJEZDY OD PRG2 4.30

Králův Dvůr - Beroun - Unhošť - stání č. 10 PRG2 1-Whitetrans Králův Dvůr - Beroun - Unhošť - stání č. 10 PRG2

KRÁLŮV DVŮR - at. zast. "Na Knížecí", ul. Plzeňská 16:40
BEROUN - hl. vlak. nádraží 16:49
UNHOŠŤ - at. nádraží, obch. dům COOP 17:15

ODJEZDY OD PRG2 4.30 17:25

PLATNÝ JÍZDNÍ ŘÁD od 38. týdne 19.9.2016

 Autobusy z PRG2 jezdí od 4:20 do 4:35
Upozorňujeme zaměstnance, že ve směru do Amazonu musí být na zastávce min. 10 minut před plánovaným odjezdem.

Pokud máte jakýkoliv problém s autobusem (přeplněný, nejede, netopí apod.), kontaktujte dopravce.

Pražské linky, linka Benešov, linka Slaný - Kladno a linky Štětí, Terezín, Mělník na druhé straně                I

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín

- kontakty na dopravce v jízdním řádu
- úprava počtu autobusů na některých linkách



Night shift
PONDĚLÍ - PÁTEK NOČNÍ Počet vozů Počet vozů Počet vozů SOBOTA - NEDĚLE NOČNÍ Počet vozů Počet vozů 

SLANÝ-KLADNO                             PRG2 nást. 3 2-K-Servis 1-K-Servis SLANÝ-KLADNO                             PRG2 nást. 3 2-K-Servis

Slaný AN (na hlavní silnici) 16:30 16:55 Slaný AN (na hlavní silnici) 16:40

Slaný Kvíček 16:32 16:57 Slaný Kvíček 16:42

Kvíc, U Hrušky 16:33 x Kvíc, U Hrušky 16:43

Smečno 16:38 x Smečno 16:48

Svinařov 16:41 x Svinařov 16:51

Libušín nám. 16:48 x Libušín nám. 16:58

Kladno, Vítězná 16:55 x Kladno, Vítězná 17:05

Kladno Nemocnice 16:58 x Kladno Nemocnice 17:08

Kladno náměstí Svobody 16:59 x Kladno náměstí Svobody 17:09

Kladno AN stání č.17 17:04 x Kladno AN stání č.17 17:14

Kladno Školská 17:06 x Kladno Školská 17:16

Kladno Zdravotní středisko 4obvod 17:09 x Kladno Zdravotní středisko 4obvod 17:19

KLADNO PRG2 17:36

Kladno AN stání č.17 17:05+1 x

PRG2 17:25 17:25

PRG2 4:23,4:37 Slaný/Kladno,4:28 Slaný-rychlík, 4:25 Kladno
ODJEZDY OD PRG2 4:25,4:35

ANDĚL- KNÍŽECÍ - STODULKY

PRG1 a  PRG2 nást. 5
3-DataAuto

+1 streda,čtvrtek
ANDĚL- KNÍŽECÍ - STODŮLKY PRG2 - stání č. 5 PRG2

Anděl - Knížecí nástupište č.4 16:45

Stodulky 17:05

PRG2 17:25

ODJEZDY OD PRG2 4:20, 4:25- pouze čtvrtek, pátek,4:30

HRADČANSKÁ

PRG1 a PRG 2 nást.  6
4-DataAuto

-2 po, pá
1-DataAuto MOTOL PRG 2 nást. Č. 6 1-Barcalbus 1-Barcalbus

Hradčanská-Dobrovíz 16:55 17:05 Nemocnice Motol 17:05 17:15

Divoká Šárka - Před McDonalds 17:07 17:17 PRG2 17:25 17:35

Dědina - modrá zastávka regionálních busů 17:09 17:19

PRG2 17:25 17:35

ODJEZDY PRG2 4:20; 4:25 pouze S,Č,P; 4:30; 4:35 ODJEZDY PRG2 4:25,4:35

ROZTYLY - BARRANDOV                                   PRG2 nást. 10 2-Barcalbus ROZTYLY - BARRANDOV 1-Barcalbus

Roztyly  Autobusové nádraží zastávka č. 6 x 16:45 Roztyly  Autobusové nádraží zastávka č. 6 16:45

Barrandov Chaplinovo náměstí x 17:05 Barrandov Chaplinovo náměstí 17:05

PRG2 x 17:25 PRG2 17:25

ODJEZDY OD PRG2 4.25,4.35 ODJEZDY OD PRG2  4:35

ZLIČÍN                                  PRG2 nást. 5 1-Barcalbus ZLIČÍN                                  PRG2 nást. 5 2-Barcalbus

Praha - Zličín (nástupiště č. 6) 17:07 Praha - Zličín (nástupiště č. 6) 17:07

Halenkovská 17:11 Halenkovská 17:11

Hostivice - U Lidlu 17:17 Hostivice - U Lidlu 17:17

Hostivice - Jeneček 17:19 Hostivice - Jeneček 17:19

Jeneč - Lidická 17:23 Jeneč - Lidická 17:23

PRG 2 17:35 PRG 2 17:35

ODJEZDY OD PRG2 4:35 ODJEZDY OD PRG2 4:25,4:35

ČERNÝ MOST                              PRG2 nást č.10 1-Barcalbus ČERNÝ MOST                              PRG2 nást č.10

Černý Most  nást č.8 16:35

PRG2 17:35

ODJEZDY OD PRG2 4:28

ŠTĚTÍ- ROUDNICE-TUCHOMĚŘICE                   PRG2 nást.11 1- ROBUS 
+1streda

ROUDNICE N/L-KRALUPY N/V                             PRG2 nást.14 1- ROBUS

Štětí - ul. Cihelná autobusové nádraží (vjezd) 16:07 Terezín - Kréta (škola) 15:58

Roudnice n. L. nemocnice 16:22 Bohušovice nad Ohří - městský úřad 16:00

Roudnice - Alej 17.listopadu naproti firmě Okna Jurčík 16:24 Hrdly 16:02

Kralupy nad Vltavou - Lidové náměstí 16:50 Roudnice n. L. nemocnice 16:19

Tuchoměřice 17:10 Roudnice - Alej 17.listopadu naproti firmě Okna Jurčík 16:21

PRG2 17:25 Račiněves 16:29

ODJEZDY OD PRG2 4:33 Velvary - náměstí (Mariánský sloup) 16:42

Kralupy nad Vltavou - Lidové náměstí 16:50

TEREZÍN - VELVARY-TURSKO                            PRG2 nást.14 1-ROBUS Kralupy nad Vltavou - Na Krétě 16:52

Terezín - Kréta (škola) 16:00 PRG2 4:30 17:25

Bohušovice nad Ohří - městský úřad 16:03

Hrdly 16:06

Roudnice n. L. nemocnice 16:22

Račineves 16:30 Štětí - ul. Cihelná autobusové nádraží (vjezd) 15:48

Velvary 16:43 Liběchov 15:56

Tursko 16:57 Mělník ČSAD 16:08

Velké Přílepy (bus točna) 17:02 Mělník Podolí pivovar -  před OC Family center směr od M.Boleslavi 16:10

PRG2 17:25 Mělník- Kaufland 16:12

ODJEZDY OD PRG2 4:35 Spomyšl - obec 16:21

Nové Ouholice 16:26

MĚLNÍK- KRALUPY n.VLTAVOU                     PRG2 nást.12
1- ROBUS

+1 út, st, čt
Kralupy nad Vltavou - Lobeček (u kulturního domu Vltava) 16:34

Mělník ČSAD 16:10
Kralupy nad Vltavou - bus.stanice naproti budově Hlavního 

nádraží
16:37

Mělník Podolí pivovar -  před OC Family center směr od M.Boleslavi 16:12 Tursko, bus stanice 16:55

Mělník- Kaufland 16:13 Velké Přílepy (bus točna) 17:00

Spomyšl - obec 16:23 Tuchoměřice, Kněžívka 17:09

Nové Ouholice 16:30 PRG2 17:25

Kralupy nad Vltavou - Lobeček u kult. Domu Vltava 16:37 ODJEZD OD PRG2 4:35

Kralupy nad Vltavou - bus.Stanice naproti budove hl. 16:42

Kralupy nad Vltavou - na Krété 16:45

PRG2 17:25

ODJEZDY PRG2 4:30

BENEŠOV - Pouze pro směnu CZ9A5ORA (Ne, Po, Út, St) 1-Barcalbus PRG2 nást. Č.13

Bystřice – zastávka „náměstí“ (náměstí II. odboje) 16:15

Benešov – zastávka „u mlékárny“ (Konopišťská ulice) 16:25

Benešov – zastávka „Lidl“ (ulice Červené vršky) 16:30

Mrač - zastávka za sjezdem z hlavní silnice 16:35

Čerčany – zastávka „železniční stanice“ (Nádražní ulice) 16:40

PRG2 17:35

ODJEZDY OD PRG2 4:30

Upozorňujeme zaměstnance, že ve směru do Amazonu musí být na zastávce min. 10 minut před plánovaným odjezdem.

Pokud máte jakýkoliv problém s autobusem (přeplněný, nejede, netopí apod.), kontaktujte dopravce.

 Autobusy z PRG2 jezdí od 4:20 do 4:35

ŠTĚTÍ-MĚLNÍK-KRALUPY N/V                              PRG2 nást.12 1-ROBUS

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín

přes víkend nejede využívejte spoj Zličín a Motol


